SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo EHS 1000 - 1,6 Elektro-Hydraulikstapler
[B07-1040]

Statt: €3.960;,-

€ 3.899,-

inkl. MwSt.
-2%

Der Bernardo EHS 1000 - 1,6 Elektro-Hydraulikstapler ist ein leistungsfahiges Gerat fiir den Einsatz in verschiedenen Branchen. Die

technischen Daten sind wie folgt:
Technische Daten:

Tragkraft:
Lastschwerpunkt:
Hubhdéhe min.:
Hubhéhe max.:
Gabellange:
Gabelbreite:
Gabelhéhe:
Tragbreite:

Lichte Gabelweite:
Wenderadius:

Hubgeschwindigkeit mit Last / ohne Last:

Senkgeschwindigkeit mit Last / ohne Last:

Lenkrollenabmessung:
Gabelrollenabmessung:
Radstand:

Hubmotor:
Batteriespannung:
Lange:

Breite:
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1000 kg

600 mm

85 mm

1600 mm

1140 mm

180 mm

60 mm

570 mm

210 mm

1280 mm

90 /40 mm/sec.
120/ 100 mm/sec.
@180 x 50 mm
@74 x 70 mm
1160 mm

1,5 kW

12V

1720 mm

780 mm
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Hoéhe (Mast eingefahren / ausgefahren): 1980 /1980 mm

Gewicht inkl. Batterie: 410 kg

weitere Produktbilder:

13.01.2026 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

